Le nouveau système de changement rapide pour haute
performance et précision.
Investissement minimal, flexibilité maximale.
Programme
d’adaptateurs
2
Investissement minimal, flexibilité maximale.
Investissement minimal

ER 40 210140…[d*10] 210140000 3,0 26 0,5 46 3,0-26
Dimensions en mm
Exemple de commande:
210116040 convient pour ER16 et
queue dia 4,0 à 3,5
23
A B
© WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * sous réserve de modifications * www.wto-tools.com
Clé une main
pour bloquer la rotation de la broche du porte-outil
Taille Référence Type
ER-20QF 107520020 A
ER-25QF 107525020 A
ER-32QF 107532020 A
ER-40QF 107540020 B
ER-50QF 107550020 B
Taille Référence
20 107720000
25 107725000
32 107732000
40 107740000
50 107750000
Clé de serrage
pour le serrage/desserrage des écrous ERQF et des adaptateurs QuickFlex®
24
A B
© WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * sous réserve de modifications * www.wto-tools.com
Clé dynamométrique
compatible avec tous les adaptateurs dynamométriques
Adaptateur dynamométrique
pour le serrage des adaptateurs QuickFlex®
pour serrer/desserrer les écrous de serrage ERQF
pour serrer/desserrer les écrous de serrage ERQF-A-court
Taille Référence Ø Nm
ER-20QF bis ER-25QF STW-D16-100-A 16 20 - 100
ER-32QF bis ER-50QF STW-D16-200-A 16 40 - 200
Dimensions en mm
Taille Référence Nm1)
ER-20QF 107520021 65
ER-25QF 107525021 80
ER-32QF 107532021 100
ER-40QF 107540021 140
ER-50QF 107550021 160
pour bout mâle Ø16
Taille Référence Nm1)
ER-25QF 107532105 85
ER-32QF 107540105 130
ER-40QF 107540105 130
pour bout mâle Ø16
Taille Référence Nm1)
ER-20QF 107520022 A 75
ER-25QF 107525022 A 100
ER-32QF 107532022 A 130
ER-40QF 107540022 B 165
ER-50QF 107550022 B 200
pour bout mâle Ø16
1)  Couple à régler en utilisant la clé dynamométrique
STW-D16-...
25© WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * sous réserve de modifications * www.wto-tools.com
Pinces ER haute précision
DIN 6499B, ISO 15488
d ER-11 ER-16 ER-20 ER-25 ER-32 ER-40 ER-50
1-0,5 190011010 190016010 190020010 190025010